2021 年 4 月 30 日

お客様各位

株式会社グッディーホーム

代表取締役 卯月 靖也

ＧＷ期間中の営業時間のお知らせ

平素よりご愛顧いただき誠にありがとうございます。

 さて、弊社では、ＧＷ期間中も『必要な時お役に立てる住まいのパートナー』として、下

記の通り営業しておりますので、ご確認のうえ、お問い合わせください。何卒よろしくお願

いいたします。

記

1. 対象期間

2021 年 5 月２日（日）～5 月 5 日（水）

2. 各店舗についてのご案内

① 本社/武蔵野店・三鷹店：８：３０～１７：３０営業

② 西荻店・西久保 101：休業

※５月６日（木）からは『新型コロナウィルス感染拡大に伴う対応のご案内』の

 通りで営業させていただきます。

3. 営業内容

お電話、メールでの対応を基本とさせていただきます。

少人数での、対応とさせていただく為、電話がつながりにくくなる場合もございますの

で、お手数おかけしますが、その際は、上記営業時間内に改めてお問い合わせください。

4. その他、ご来店対応等

  ご来店でのご相談は下記の通り、事前予約を基本として、対応とさせていただきます。

① 午前（10 時～12 時）：1 組

② 午後（13 時～15 時）：1 組

③ 午後（15 時～17 時）：1 組 ※各店：1 日 3 組まで

  ・ご来店時はマスクの着用をお願いします

   ご予約先：TEL 0120-049-195 メール：info@gwoodyhome.com

mailto:info@gwoodyhome.com